ПРОТОКОЛ   №21
рассмотрения и оценки котировочных заявок

1. Предмет котировки: проведение запроса котировок на право заключения муниципального контракта на вывоз несанкционированных свалок с территории Куйвозовского сельского поселения на полигон ООО «ВУОЛА-ЭКО»
2. Заказчик: Администрация муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Место оценки заявок: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Куйвози, ул. Александрова, 6.
4. Дата оценки заявок: 21 июля 2008 года
5. Время оценки заявок: 11.00 часов
6. Наименование комиссии: единая (котировочная) комиссия
7. Заказчик: администрация Куйвозовского сельского поселения (Глава Веселов В.И)
8. Состав комиссии: Христофоров Л.Н. (председатель комиссии)

                                       Еремина С.В (секретарь)

                                       Онищенко Г.Н.
9. Перечень критериев оценки заявок: цена контракта (начальная максимальная цена контракта 400000 руб.)
10. Состав участников, представивших свои заявки:

	Наименование участника
	Почтовый адрес:
	Решение комиссии
	Обоснование решения

	ООО «ЭТНА-МЕТ»
	118643, Ленинградская область, г. Всеволожск, Всеволожский пр., д.44
	допустить
	Заявка соответствует всем требованиям

11. Решение о присвоении порядковых номеров по итогам их оценки и сопоставления:
	Присвоенный номер
	Наименование участника
	Почтовый адрес:
	Цена контракта

	1
	ООО «ЭТНА-МЕТ»
	118643, Ленинградская область, г. Всеволожск, Всеволожский пр., д.44
	398 013 (триста девяносто восемь тысяч тринадцать) руб.

Тип поставки: -
Тип оплаты: безналичный
Условия оплаты:  по акту выполненных работ ежемесячно.

Дней на оплату: 5 дней с момента подписания акта приема-сдачи работ
Комиссия решила: заключить муниципальный контракт с ООО «ЭТНА-МЕТ»
12. Итоги голосования комиссии за принятое решение:
Всего:     «ЗА» - 3;               «ПРОТИВ» - нет                   «ВОДЕРЖАЛИСЬ – нет

Подписи комиссии:
председатель комиссии    ____________________  Л.Н. Христофоров
секретарь                            ____________________ С.В. Еремина

Члены комиссии                ____________________   Г.Н. Онищенко
Заказчик:

Глава администрации Куйвозовского сельского поселения                              В.И. Веселов